QKMF - SHTIME

QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE “DR. VEZIR BAJRAMI” NE SHTIME
GLAVNI CENTAR PORUDICNE MEDICINE “DR. VEZIR BAJRAMI” U SHTIMLJE
MAIN FAMILY HEALTH CENTRE “DR. VEZIR BAJRAMI” IN SHTIME

Nr.48 Date: 13.03.2020

Né& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L -212 “G.Zyrtare “ nr.90 daté:1/12/2010, nenit 4 pika | e
Uédhezimit Administrativ nr. 07/ 2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, nenit 5 t&
Kontratés Kolektive Sektoriale, Qershor 2018 , Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” ng
Shtime shpallé:

KONKURS PUBLIK

Titulli i vendit té punés : Farmacist i/e diplomuar
Numri i kérkuar : 1 (njé) pozité

Niveli i pagés : koeficianeti 7.2

Orét e punés : [ plotg, 40 oré né javé
Kohézgjatja e kontratés : me kohé té pa caktuar
Périudha Provuese : tre (3) muaj

KUALIFIKIMI ARSIMOR DHE PROFESIONAL:
e  Diplomé universitare né Fakultetin e Mjekésisé- Dega e Farmacisé;
e TE jeté i/e licensuar;
e Té keté njé vit e mé shumé pérvojé puné profesionale.

SHKATHTESITE:
o Té& keté aftési t& mira komunikuese;
®  Té&keté njohuri bazike né pérdorimin e programeve (& kompjuterit (Word, Excel dhe Power Point).

DETYRAT DHE PERGJEGJESITE:
¢ Punét dhe detyrat e punés do t& caktohen né bazé t& pérshkrimit t& detyrave t& punés t& farmacistit/es &
parapara sipas Rregullores mbi sistematizimin dhe organizimin e brendshém t& institucionit, dhe detyrat
tjera sipas urdhérit t& pérgjegjésit.

DUKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKKIM:
e Kopjae Diplomés;
e Kopjae Licencés’
e Kopja e letérnjoftimit,
e  Certifikatén qé nuk jeni nén hetime;
e Cértifikatén e Mjekut mbi gjendjen shéndetésore.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit : Nga 13.03.2020 deri me 27.03.2020.

Pér aplikim: Aplikacionet merren dhe dorézohen té kompletuara né zyrén e Administratés sé Q.K.M.F-
s€ “Dr. Vezir Bajrami” n& Shtime, aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé nuk pranohen, ndérsa
aplikacionet e pa kompletuara refuzohen.
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